De renunciatio ulterius non potest repetere illud quod renunciauit. vij. q. i. q: periculosum. et c. hoc nequaquam. xxi. q. ij. si quis iam.

De renunciatio uidet posse repetere. xxi. q. iij. magne ecclesia vel superior potest repetere renunciatioem. vij. q. i. non oportet. et c. si qui vero. et c. seq.

Repetitio. De debitum benigne remissum non inique repetit. xiiij. q. i. quod debetur.

De cum dominus dixerit: si quis abstulerit tibi maneam non repetas: non precipiendo sed exhortando dicit. xiiij. q. i. episcopus. §. bis ita. in fi.

De episcopus vel alius prelatum res transitorias tantum multoties et largitose non debet repetere. xiiij. q. i. c. i. et c. se. l. xviij. di. inutile.

De prelati quicquid perfecti tenent res ablatas modeste repetere q: res pauperum sunt quas possident: et ipsi si ratum sunt dispensatores. xiiij. q. i. c. §. bis ita.

De ubi non potest esse redditio super sedenda est repetitio. xiiij. q. vi. c. i.

De pro iudicio vel pro alio quod veniale esse non debet pecunia iniuste repetitur. xiiij. q. v. non sane.

De res ecclesie pro captiuis et pauperibus erogate: non debent ab erogatore repeti. xii. q. ii. sacrorum.

Reprehensio

est in iustis et postea excipitur in alium. iij. q. vii. q. sine. 7. c. iudicet. 7. c. postulatorio.
est reprehensio auctoritatis que solum maioribus conuenit. 7. nec debet fieri cum beniuolentia. xlv. di. licet. lxxvi. di. quando.

Item est reprehensio zeli que minoribus conceditur in maiores. 7. nec debet fieri cum reuerentia. xxi. di. nolite. ij. q. vii. si quis sup. bis vos. 6. priorio.
Item est reprehensio temeraria que uergit ad infamiam. 7. nec prelati ad subditum; nec subdito ad prelatum conceditur. xxi. di. nolite. ij. q. vii. plerumque 7. c. queritur.

De hac materia habes ubi agitur de accusacione 7. corruptione.

Repulsio

An repellere vim sit peccatum. xxiij. q. i. 6. i.
perfectio debet patienter iniuriam sustinere ab his quos operatur bonos esse. xxiij. q. i. paratus. xi. q. iij. ira sepe.
perfectio licet iniuria uerbis 7. non perberibus repellere. xxiij. q. i. paratus. Exemplo ibi de xpo.
qualiter cuiuslibet iniuriam repellere; 7. qualiter non; habes. xxiij. q. iij. sex differente. 6. seq.

De hac materia habes ubi agitur de patientia 7. de tolerantia; 7. de iniuria.

Rescriptum

rescriptum precipue benificiale; dñimodo non fiat contra fidem recipiendum. c. di. contra morem. xix. di. i. memoriam.
rescriptum apostolicum contra euangelium 7. contra apostolos non admittit. xix. q. i. sunt quedam. 7. c. seq.
rescriptum contra ius commune factum; ab omnibus est refutandum. xxv. q. i. rescripta.
rescriptum posterius artat eos quibus dirigit. xix. di. in memoriam.

in arduis non scripta sed ipsa originalia manu principis subscripta debet monstrari. xxv. q. ij. sancim.
rescripta personalia sine die 7. consule facta carent auctoritate. xxv. q. ij. si qua.
rescriptum cassatur si a curia emanauit. xix. di. in memoriam.

Item cassatur si tacita ueritate fuerit impetratum. xxv. q. ij. dicenti.

Item cassatur si non fuerit honestum; iustum; possibile; tempore 7. loco conueniens. iij. di. erit autem lex.

Item cassatur si non habet subscriptionem peritiosus lxxi. di. maximianus.

Item si expresse non continet in se; si preceperit veritate nitantur. xxv. q. ij. vniuersa.

Item si non expresse continet nomen eius qui uult conuenire. ij. q. viij. huiusmodi. 7. 6. vlti.

Item si oblectum fuerit ita ut plene intelligi non possit. iij. di. erit.

De hac materia habes ubi agitur de scriptura.

Residentia

episcopi qui curam gerunt debent gerere; prece-

pne debent residere. vij. q. i. pontifices.

non licet beneficiato ultra tres ebdomadas abesse. vij. q. i. si quis in clero.

pp. negocia ecclesiastica uel ppter caritatem de residentia quilibet excusatur. vij. q. i. presentium.

in ecclesia sine legitima causa non residenti iuste alter substituitur. vij. q. i. presentium.

Resistentia

posse resistere pueris 7. non facere est ipse consentire. xxij. q. iij. qui potest.

rusticitas sancta quantum ex uite merito ecclesiarum dei edificat tantum nocet si destruentibus non resistit. ij. q. vii. sancta quippe.

resistere malis manu armata; maxime perfectio sit peccatum. xxij. q. iij. per totum.

ex prelatorum prouisione principes seculi persecutoribus pauperum debent resistere. xxij. q. iij. ab imperatoribus. 7. c. maximianus.

cum dicitur resistere malo; non mali coercio sed ppter uideere executio prohibet. xxij. q. v. d. occidit.

De hac materia habes ubi agitur de patientia 7. ubi agitur de iniuria; 7. ubi agitur de tolerantia.

Respondere

bonum est quando cuiusque respondere auctoribus ne estimet melioris responsionis penurie declinare certamen. xliij. di. i. mandata. 7. iij. c. se.

pp. hoc nemo debet respondere ut plus uideatur scire quam sciat; quod esse iactantia. xliij. di. dispensatio. 6. pariter.

garrulos 7. prouocatores prudentia; est responsionibus eludere. xliij. di. in mandatis.

Restitutio

quado quis honoribus 7. ordinibus 7. ceteris restituitur. ij. q. iij. c. vlti. i. si.

Item cum princeps in integrum restituit; infamiam tollit. ij. q. iij. c. vltimo. in fi.

ante litem ingressum spoliatus est in integrum restitutus. ij. q. iij. per totum.

et p. do est an iudicium restituendus. iij. q. i. deus.

antequam in causa iudicij procedatur mulier est primo restituenda. xxiiij. q. ij. siue de coniugij.

sex mensium dantur inducie restitutio antequam respondeat. iij. q. ij. c. ceteris.

restitutio rerum quandoque fit in simplicium. xliij. q. v. non sane.

Item quandoque in duplum. lxxix. di. decemter; xij. q. ij. in legibus.

Item quandoque in quadruplum. xii. q. ii. cum de uotissimam.

Item quandoque in nouem partibus. xvij. q. iij. quisquis.

Item quandoque in decuplum. xii. q. ii. in legibus.

non dimittitur peccatum nisi restituatur ablatum. xliij. q. vi. si res.

non uere penitet; quod ablata non restituitur cum potest. xliij. q. vi. si res. xxiiij. q. viij. pessimam.

non est super restitutione molestandus qui non habet unde soluat. xliij. q. vi. si res.

Qui rem alienam d'o consecrat non rem s' exia-
tionem restituat. c. iij. q. vltima. comperimus.

De restitutione lapsoz habes. l. di. fere per totuz
Et in hoc opere vbi agitur de lapsis.

In restitutione lapsoz consideranda e' qritas cri-
minis: vtrum sit enorme vel mediocre: qz quanto
minus tanto facilius restituntur. l. di. q. tua.

Item qualitas criminis vtrum. s. sit publicu vel oc-
cultum: nam publicatio multis impedit restitu-
tionem. l. di. sacerdores si z. c. se.

Item modus redeundi. s. vtru sit conuictus vel sponse
confessus. nam mitius agitur cum sponse corectis
l. di. si quis prepostera.

Item modus satisfactionis an. s. verus sit vel fictus
nam vere contritis facilius parciunt. l. di. bene.

Restituitur quis vt possit ad oia promoueri. l. di.
stine. considerandū vbi agitur quomodo p. r. ius
apostolus post negationem restitutus fuit.

Item restituit q's vt maneat tantū in susceptis vt cre-
dentes hereticoz. i. q. vij. saluberrimum.

Item restituitur quis vt tantum minister in mino-
ribus: vt sciens finoniaci. l. q. v. c. i.

Item restituit quis vt laicam tantū habeat cōionem
vt doctor: z auctor hereticozum. i. q. vii. c. i.

Resurrectio. ecclesia vt gaudi-
um resurrectionis isi-
nuer a pascha vsqz ad petbecosten nō teinnat. xxx
di. si quis presbyter. l. xvi. di. scire debet.

oliz baprtismus iō tēpore resurrectionis fiebat:
vt sicut xps resurrexit a mortuis: sic nos in noui-
tate ambulemus. de conse. di. iij. proprie.

Reuerentia. reuerentia alicui ex
bibetur ratione digni-
tatis vel superioris potestatis. xvi. q. ij. vna.

inutili prelato q' diu sustinetur reuerentia est ex-
bibenda. xvi. q. vi. si fortassis.

subdit: debent prelatos reuereri cum affectu di-
lectionis. xv. di. esto. ij. q. v. habet.